
OKR.0050.54.2017 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2017 

 Wójta Gminy Wodynie 

 z dnia 2 października 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXVII/184/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Wodynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 poz. 446 z późń.zm.) oraz art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz  

§ 1 ust. 2 lit. e uchwały Nr XXXVII/184/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 października 

2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami gminy Wodynie (Dz. Urzęd. Województwa Mazowieckiego z 2010 nr 220 

poz: 7583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Polecam przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXVII/184/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Wodynie, zwanego dalej projektem uchwały. 

 

§ 2. 

1. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii mieszkańców Gminy Wodynie, 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 

działających na terenie Gminy Wodynie na temat projektu uchwały, stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje będą przeprowadzane w okresie 2 października 2017 – 11 października 2017 r.  

3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje Gminę Wodynie. 

4. Konsultacje prowadzone są w następujących formach: 

1) środowiskowych zebrań przedstawicieli organizacji politycznych, sportowych, 

społecznych i zawodowych, działających na terenie Gminy Wodynie, w szczególności 

spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 10 października 2017 r.  

o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wodynie, 

2) badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego.  



 2 

5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Zastępca Wójta Gminy 

Wodynie, Hubert Pasiak. 

 

§ 3. 

Mieszkańcy, organizacje pozarządowe i organizacje, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą składać swoje uwagi dotyczące 

projektu Programu w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Gminy Wodynie lub poprzez 

pocztę elektroniczną na adres: zastepca@wodynie.eu do dnia wyznaczonego spotkania  

w sprawie konsultacji, przy czym decyduje data wpływu. 

 

§ 4. 

Informacje w sprawie konsultacji udziela Zastępca Wójta Gminy Wodynie, Hubert Pasiak  

(e-mail: zastepca@wodynie.eu, tel.: (25) 631 26 58 w. 33) 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wodynie. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 



 3 

Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2017 

 Wójta Gminy Wodynie 

 z dnia 2 października 2017 r. 

 

UCHWAŁA Nr …/…/17 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia                    2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/184/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 

października 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Wodynie. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2017r. poz. 60) uchwala się,  

co następuje: 

§  1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/184/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 

października 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Wodynie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Konsultacje z mieszkańcami gminy i organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej mieszkańcami 

przeprowadza się: 

a) w przypadkach przewidzianych ustawami, 

b) w innych sprawach ważnych dla gminy.  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 


